T. R. apud Westm' xxiiij die Febr'.

Henrico le Scrop militi et aliis mandatur quod ad conservationem induciarum, &c. una cum episcopo Dunolmensi et aliis intendant.

R. d̄itis & fidelibz suis
Henr' le Scrop chivaler
Rado de Hastynges &
Rogo de Fulthorp

sc̄iam Sciatis q̄d cum nup p̄ tras n̄ras patentes assignavim' v̄nabilem p̄rem Th̄ ep̄m Dunolm' ac d̄itos & fideles n̄ros Gilbertm de Umframvill comitem de Angos Henr' de Percy & Petrū de Malo Lacu conjunctim & divisim &c. ut s̄ usq̄ ibi continet' & tunc sic Nos de avifamento consilii n̄ri p̄ meliori & saniori expeditōe negotioꝝ p̄dtoꝝ associavim' vos p̄fatis ep̄o comiti Henr' & Petro ad treugas p̄dtas conservand' & om̄ia alia & singla in dtis tris n̄ris contenta una cū eis & eoz quol't faciend' & ex̄cend' ita tamen q̄d si ad diem sup Marchiis p̄dtis p̄x tenend' p ip̄os custodes p̄fixū vos vel aliquem v̄m adesse contigit tunc vos duos vel unū v̄m ad hoc in socios vel in sociū admittant Alioquin iidē ep̄us comes Henr' & Petrus non expectata p̄sentia v̄ra vel alicujus v̄m om̄ia & singla in dtis tris n̄ris eis confectis specificata faceant * ex̄ceant juxta formam traꝝ p̄dtaz Et ideo vob' mandam' q̄d una cū p̄fatis ep̄o comite Henr' & Petro ad hoc intendatis in forma p̄dta Mandavim' enim eisdē ep̄o comiti Henr' + Petro q̄d vos duos vel unū v̄m ad hoc in socios vel in sociū admittant sicut p̄dtm est In cuj' &c.

T. ut s̄.

Denuo mandatur quod quibusdam mercatoribus Scotiis justitia fiat de mercimoniis suis ex naufragio salvatis.

R. V̄nabili in X̄ro p̄ri Th̄ eadem gr̄a ep̄o Dunolm' ac d̄itis & fidelibz suis Gilberto de Umframvill comiti d̄ Angos
Henr' de Percy &
Petro de Malo Lacu

& eoz cuil't sc̄iam Cum nup p̄ tras n̄ras patentes assignavim' vos conjuncti & divisim custodes Marchiaz regni n̄ri Angl' vsus ptes boriales in com' Northumbr' infra libertates & extra & ad treugas inl' nos p nob' & subditis n̄ris & David de Bruys de Scotia f̄rem n̄rm jam defunctum p se & hōibz suis de Scot' initas in p̄tibz Marchiaz p̄dtaz † in d̄nio n̄ro Scotie in p̄tibz illis p nob' & dtis subditis n̄ris q̄m p nobili viro Robto consanguineo n̄ro de Scotia & p hōibz suis de Scotia conservand' & ad querelas oīū & singuloꝝ qui de injuriis eis contra formam treugaz illaz f̄tis conqueri volūnt audiend' & plenam & celerem justitiam inde faciend' & ad quedam alia in dtis tris n̄ris contenta faciend' & explend' ac p alias tras n̄ras associavim' vob' d̄itos & fideles n̄ros Henr' le Scrop Radm de Hastynges & Roꝝum de Fulthorp ad treugas p̄dtas conservand' & ad om̄ia alia in dtis tris n̄ris contenta in Marchiis & d̄nio p̄dtis faciend' & ex̄cend' put in tris